LDO系列 >>>
WWW.ANALOGWIN.COM 扫一扫申请样品扫一扫关注我们
最小 最大
AWL5963AAR-18 2.3 20 1.5 1.8 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOP8L
AWL5963AAR-25 2.3 20 1.5 2.5 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOP8L
AWL5963AAR-33 2.3 20 1.5 3.3 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOP8L
AWL5963AAR-ADJ 2.3 20 1.5 1.21-20 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOP8L
AWL5963KAR-18 2.3 20 1.5 1.8 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 TO263-5L
AWL5963KAR-25 2.3 20 1.5 2.5 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 TO263-5L
AWL5963KAR-33 2.3 20 1.5 3.3 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 TO263-5L
AWL5963KAR-ADJ 2.3 20 1.5 1.21-20 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 TO263-5L
AWL5963SDR-18 2.3 20 1.5 1.8 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOT223-3L
AWL5963SDR-25 2.3 20 1.5 2.5 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOT223-3L
AWL5963SDR-33 2.3 20 1.5 3.3 340mV@1.5A 60dB@120Hz 15uVRMS <1mV 1.5 SOT223-3L
AWL5764KAR-ADJ 2.7 20 3.0 1.21-20 340mV@3A 69dB@120Hz 12uVRMS <1mV 2.7 TO263-5L
AWL5764KAR-18 2.7 20 3.0 1.8 340mV@3A 69dB@120Hz 12uVRMS <1mV 2.7 TO263-5L
AWL5764KAR-25 2.7 20 3.0 2.5 340mV@3A 69dB@120Hz 12uVRMS <1mV 2.7 TO263-5L
AWL5764KAR-33 2.7 20 3.0 3.3 340mV@3A 69dB@120Hz 12uVRMS <1mV 2.7 TO263-5L
AWL5764KAR-50 2.7 20 3.0 5.0 340mV@3A 69dB@120Hz 12uVRMS <1mV 2.7 TO263-5L
产品型号
输入(V) 最大负载
电流(A)
输出电压
范围(V)
低压差 PSRR 噪声 负载跳变
静态电
流(mA)
封装